Sudeck

Kalmbach

Eberle
Divljak
Mozer

Lucyrine Numbi

Fahrner
Kern
Hoppe
Hipp
Omari

Zwielele

Nuria
Sophie
Matilda
Alina
Jana
Maria
Lucy
Martha
Zoe
Antonia
Antonia
Mila

14,2
13,7
11,9
12,2
14
11,4
11,7
11,6
9,5
11,5
11,4
11,9

11,9
11,3
11,8
10,8
9,7
10,3
10,35
10,8
11,1
10,2
9,7
10,4

13,4
11,2
12,55
11,6
10,7
11,1
10,8
10,5
11
10,9
10,6
10,2

12,3
12
11,75
11,8
11,6
11,7
11,35
11,2
12,2
11,1
11,6
10,3

51,8
48,2

48
46,4

46
44,5
44,2
44,1
43,8
43,7
43,3
42,8
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Kurzenberger Ella

Laux
Cevey
Knoblauch
Wendt
Schneider
Meuter
Fahrner
Wielander
Hallermann
Hellmis

Emely
Alba

Ella
Kono
Ella
Malin
Noemi
Greta
Zoey Zoy
Sophia

12,55
12,05
12,5
12,3
12,1
11,9
11,4
11
11,55
10,75
9,85

11,55
11,3
10,75
11,6
10,15
10,9
10,05
10,45
10,35
10,8
10,75

12,2
12,15
12,05

11,7
12,05
11,45

11,6

11,5

10,3
11,75
10,85

12,5
12,1
12
11,6
12,15
12
12,3
11,95
11,9
10,25
11,95

48,8
47,6
47,3
47,2

46,45

46,25

45,35
44,9
44,1

43,55
43,4
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Rothful
Gauggel
Wamser
Harer
Lichtwald
Vees
Alonso Ruf
Jibladze
Schmid
Bleckmann

Sophie
Charlotte
Olivia
Linou
Emma
Lisa

Lena
Nitsa
Emilia
Lotte

12,1
11,2
11,15
11,5
11,95
10,5
11,5
11,65
10,75
10,7

13,5
12,95
11,55

12,9
11,75
12,25

11

10,3
11,25
10,05

14,2
14,1
13,6
13
13,05
12,8
12,45
11,85
10,25
11

12
12,3
11,3
9,75

10,05
10,7
9,8
10,45
9,35
9,6

51,8
50,55
47,6
47,15
46,8
46,25
44,75
44,25
41,6
41,35
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Riege 4: AK 11-12, Leistungsgruppe

Name Vorname Sprung Reck Balken Boden Ergebnis Platz
Strecker Ann 13,7 13,5 13,2 14,4 54,8 1
Schmid Carla 13,9 12,8 13,3 13,6 53,6 2
Klnstle Lotta Ida 12,5 13,35 13,55 12,7 52,1 3
Barthel Nina 13 11,2 13,6 14 51,8 4
Sieghortner Annie 12,9 12,6 13 13 51,5 5
Rothful Marie 11,9 12,4 12,95 13,7 50,95 6
Geissler Nora 13 12,7 12,55 12,5 50,75 7
Cornelsen  Naja 12,7 11,6 12,3 12,4 49 8
Holzinger Emma 12,4 11 13,2 12,2 48,8 9



Name Vorname Reck Balken Boden Sprung Ergebnis Platz
Laupp Jana 14,6 12,7 14,5 13,9 55,7 1
Schmid Isabell 13,2 12,9 15,5 13,8 55,4 2
Vees Hanna 11,7 12,5 14,5 14,4 53,1 3
Frank Alison 11,9 12,1 12,6 12,5 49,1 4



Necker Lara 11,95
Bechle Lisa 9,7
Herkommer Lara 9,15
Koller Maren 10,5
Mozer Nina 8,25

Staudt Melissa (krank)

12,5
10,6
11,55
11,4
9,5

12,05
11
10,25
10,9
10,2

11,7
8,95
8,15
4,85

48,2
40,25
39,1
37,65
27,95

o B WN B



	Riege 1
	Riege 2
	Riege 3
	Riege 4
	Riege 5
	Riege 6

